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FORMIIN E KOMUNIKIMIT N
PROCEDURAT E PROKURIMIT PUBLIK!

Né mbéshtetje t& nenit 100 t& Kushtetutés dhe t& pikés 1, t& nenit 17, té
ligjit nr.162/2020, “Pér prokurimin publik”, me propozimin e Kryeministrit,
Késhilli i Ministrave
VENDOSI:
1. N& procedurat e prokurimit “Dialog konkurrues”, “Partneritet pér
inovacion”, “Konkurruese me negociim” dhe “Konkurs projektimi”, fazat

vijuese, pas fazés sé parakualifikimit, zhvillohen né formé shkresore.

2. Ngarkohen té gjitha autoritetet dhe entet kontraktore pér zbatimin e kétij
vendimi.

Ky vendim hyn né fuqi pas botimit né& “Fletoren zyrtare”.

KRYEMINISTRI

] Ky projektvendim &shté pérafruar p_pesérls"ﬁﬁnlc

Direktivén 2014/24/BE té Parlamentit Evropian dhe Késhillit, daté 26 shkurt 2014 “Mbi prokurimin publik dhe q&
shfuqizon Direktivén 2014/18/KE”, ¢ ndryshuar”, me numér CELEX 3201410024, “Fletore zyrtare” e Bashkimit
Evropian seria L, nr.94, dat& 28.3.2014, fage 65-242;
Direktivén 2014/25/BE ¢ Parlamentit Evropian dhe e Keéshillit, daté 26 shkurt 2014, “Pér prokurimin nga entitete
g€ operojné n¢ sektorét e ujit, energjisé, transportit dhe shérbimeve postare dhe gé shfuqizon Direktivén
2004/17/KE”, e ndryshuar”, me numér CELEX 3201410025, “Fletore zyrtare” e Bashkimit Evropian seria L,
numér 94, daté: 28.3.2014, fage 243-374.
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